投票权委托协议
甲方（受托方）：
住所：
联系方式：
身份证号：
乙方（委托方）：
住所：
联系方式：
身份证号：
鉴于：
甲方、乙方均为【           】公司（以下简称“公司”）的股东，其持股比例分别为【】%、【】%；为突显甲方作为标的公司控股股东的地位，各方根据现行法律法规的规定，本着自愿公平、协商一致的原则签订如下《投票权委托协议》（以下简称“本协议”），以资信守。
1、乙方同意，在处理有关标的公司经营发展且根据《公司法》等有关法律法规和《公司章程》需要由公司股东会作出决议的事项时在此不可撤销的均委托授权甲方行使表决权；
2、采取投票权委托的方式为：就有关标的公司经营发展的上述事项在相关股东会上行使表决权时乙方均委托授权甲方行使乙方的表决权；
3、本协议其他未尽事宜，由各方签订书面的补充协议或协商解决。
4、本协议自签署之日起生效，本协议长期有效。

甲方（签章）：                              乙方（签章）:

[bookmark: _GoBack]年     月    日                            年     月    日